655 bis S. Ioannis XXIII, papae

De Communi pastorum [pro papa].

LECTIO I Ez 34, 11-16, n. 719, 9.
 PS. RESP. Ps 22, 1-3. 4. 5. 6, n. 721, 2.
 ALLELUIA Io 10, 14, n. 723, 5.
 EVANG. Io 21, 15-17, n. 724, 12.

Die 22 octobris

663 bis S. Ioannis Pauli II, papae

De Communi pastorum [pro papa].

LECTIO **Is 52**, 7-10, n. 719, 5.
 PS. RESP. **Ps 95**, 1-2a. 2b-3. 7-8a. 10, n. 721, 5.
 ALLELUIA **Io 10**, 14, n. 723, 5.
 EVANG. **Io 21**, 15-17, n. 724, 12.

Die 24 novembris

**683 bis S. Andreae Dũng Lạc, presbyteri,
 et sociorum, martyrum** mo

De Communi martyrum.

LECTIO I **Sap 3**, 1-9, n. 713, 15.
 PS. RESP. **Ps 125**, 1-2ab. 2cd-3. 4-5. 6, n. 715, 4.
 ALLELUIA **1 Pt 4**, 14, n. 717, 5.
 EVANG. **Mt 10**, 17-22, n. 718, 1.

Die 25 novembris

**683 ter S. Catharinae Alexandrinae, virginis et
 martyris**

De Communi martyrum vel virginum.

LECTIO I **Ap 21**, 5-7, n. 714, 4.
 PS. RESP. **Ps 123**, 2-3. 4-5. 7b-8, n. 715, 3.
 ALLELUIA n. 717, 6.
 EVANG. **Mt 10**, 28-33, n. 718, 2.

Die 9 decembris

689 bis S. Ioannis Didaci Cuauhtlatoatzin

De Communi sanctorum.

LECTIO I **1 Cor 1**, 26-31, n. 740, 2.
 PS. RESP. **Ps 130**, 1. 2. 3, n. 739, 9.
 ALLELUIA cfr. **Mt 11**, 25, n. 741, 4.
 EVANG. **Mt 11**, 25-30, n. 742, 4.

Die 12 decembris

691 bis Beatae Mariae Virginis de Guadalupe

De Communi beatae Mariae Virginis.

LECTIO I **Is 7**, 10-14; **8**, 10, n. 707, 7.
 PS. RESP. **1 Sam 2**, 1. 4-5. 6-7. 8abcd, n. 709, 1.
 ALLELUIA cfr. **Lc 1**, 45, n. 711, 2.
 EVANG. **Lc 1**, 39-47, n. 712, 5.

MISSAE VOTIVAE

DE DEI MISERICORDIA (MR 2008, 2)

968 bis

LECTIO I

1 Petr 1, 3-9: « *Secundum magnam misericordiam suam regeneravit nos Deus per resurrectionem Iesu Christi* ».

Benedictus Deus et Pater ...

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 117, 2-4. 13-15. 22-24

R/. (1): Confitemini Domino, quoniam bonus, quoniam in saeculum misericordia eius.

ALLELUIA ET VERSUS ANTE EVANGELIUM

Cfr. Ps 144, 9: *Suavis est Dominus
et miserationes eius super omnia opera eius.*

EVANGELIA

1. Mt 20, 25b-28: « *Filius hominis venit dare animam suam redemptionem pro multis* ».

In illo tempore: Vocavit Iesus ad se discipulos suos et ait: Scitis quia principes ...

2. Io 15, 9-14: « *Maiorem dilectionem nemo habet, ut animam suam quis ponat pro amicis suis* ».

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Sicut dilexit me Pater ...

Sumi possunt etiam lectiones pro Missis votivis de Pretiosissimo Sanguine Domini nostri Iesu Christi (cfr. OLM, nn. 989-994) et de Sacratissimo Corde Iesu (cfr. OLM, nn. 995-1000).